Serv. Determinazioni Dirigenziali

Tm:__?e M VAt
o)) o f/ -
it .

Sy

I Rego. del sepvi o
Fatin gt SR

iani Si:’&‘ibmw,}
b GG D

5

CITTA DI RAGUSA
SETTORE VIII
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata
Generale

N. jiﬁhq

S———

al- Registro
. OGGETTO:
-0? 2012 Fornitura di pedane in legnc di accesso
alle spiagge.
Affidamento ditta F,A.L.L. di Cabibko

N. 224 Settore VIIT

Data 03.07.2012

Gicvanni. Importc complessive di @ €.
1.815,00 IVA compresa.

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL., 2012 RESIDUI CAP, 2505 IMP. 5993/08 LIQUID. 49&6/12

TiT., 02 FUNZ. 01 SERV. (08 INTERV. 05

;zfﬁAGIONIERE CAPO

2
/’ .

LTanno DUEMILADODICI, il giorno del Mese di Luglio nell’ufficio del settore
VIII il Dirigente Ing. Giulio Lettica ha adottato la seguente determinazione:



Premesso che: per una corretta affluenza nelle spiagge del Comune di Ragusa Si
rende necessario ubicare sulle spiagge delle pedane in legno, pertanto cccorre
individuare una ditta specializzata nel settore di ¥alegnameria per la
realizzazione;

Accertato che per far fronte a tale situazione si rende necessario la fornitura
di metri lineari 100 di pedane in legno e di tutto il materiale occorrente
per la fornitura. La spesa complessiva pertanto ammonta a €. 1.815,00 iva
inclusa cosi distinta:

3

1 ) Importo del Lavori a base d'asta €. 1.500,00
2 ) IVA al 21% €, 315,00
Sommanao €. 1.815,00

Considerato che: da un indagine di mercato delle stesse si sonc individuate n°
3 ditte specializzate nel settore perché forniscano del preventivi, le ditte
che sono state contattate sone le seguenti:

13 F.,a.1.1. Di Cabibbo Giovanni - via Generale Cadorna n°® 2835 - 87100
Rg;

2} Indigo 6Eco 5rl - via Mezzogiorno n® 1B - 55049 Viareggio (Luj;

3 L.C.F. di Bracchitta & C. snc - Via Archimede n°® 253 - 97100 Rg.

che: la pift conveniente e risultata quella della ditta F.A.L.L. di Cabibbo
Giovanni con sede in via Generale Cadorna n° 285 - 97100 Ragusa;

Considerato: 1'estrema urgenza di provvedere alla fornitura di tall pedane alc
fine di permettere anche alle persone disabili di accedere negli arenili;

Visto: llart. 8 comma 4 del regolamento per 1 lavori, servizi e forniture in
economia approvato con delibera di CC n® 66 del 08.11.2007;

Visto: 1’art. 53 del regolamento degli uffici e .dei servizi approvato con
Delibera Consiliare n° 64 del 30/10/97;

Ritenuto di deover provvedere in merite.

DETERMINA

e Di Affidare la fornitura di pedane in legno aventi le caratteristiche
descritte nel preventivo mediante cottimo fiduciario per 1’'importo
complessivo di €. 1.815,00 iva inclusa al 21%, alla ditte F.A.L.L, di
Cabibbo Giovanni, con sede in via Generale Cadorna n°® 285 - 87100 Ragusa;

® Imputare la somma complessiva di €. 1.815,00 iva compresa di cui €.
1.500,00 per fornitura ed €. 315,00 per I.V.A al 21%, al Cap 2505 - Bil.
2012 Residui - Tit. 02 - Funz. 01 - Serv. 08 - Int. 05 - Imp. 5993/08 -
Liquid. 496/12 e Imp. 7097/08 Ligquid. 487/12.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE VIIT
(Ing. Giuljo Lettica )




A

Parte integrante: Preventivi

Visl

H Ditigefite ‘ﬂl I Setoee cgretario Generule

Raguswy i
Por press ¥isione:
C/G I Capo di Gabtinege H Stadacer

Ragnisa, I

IL DIRIGENTE DEIL SETTORE VIIT
{Ing. Gipllo Lettica )

<



»,

SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARIT

Visto per la regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria ai
sensi dell’art.151, 4° comma, del TUEL,

Ragusa S//ﬂ/?or i

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA
/%d

T1 sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna,
all’Albo Pretorio, per 1la durata di giorni sette, copia della stessa
determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso copla al Segretario
Generale.

Ragusa 1 1 LUG.2012

alonia Frapcesgo)

Il sottoscritto Messo comunale attesta il complimento del suindicato pericdo

di bbligazi o8 dal 7 1us
aj pu lﬁﬁflfﬁE,ZUlz e cioé a Lus 2012

Ragusa 2 5 LUG=2012

IL MESSO COMUNALE



SDAZIO L. C F

fKiﬂl— di Bracchitta & C, s.n.c.
ARREDO Via Archimede, 253 - 97100 RAGUSA
Tel. 0932 623413 - 0932 685031 - Fax 0932 654136

CASA - UFFICIO - NEGOZIO

MANIGLIE - SERRATURE I SICUREZ7A E-mail: Icf@lcfspaziokit.it - Internet: www.lcfspaziokit it
CASSEFORI! - SCAFFALATURE METALLIC ] i :
CASELLARI POSIALL Cod. Fisc. e Part. [VA: 00074270885

ARTICOLL PER COMUNITA
RIVESTIMENTO) IN LEGNO)
UTENSILERIA

FAl DA TE
Spett.le  Comune di Ragusa
C.so Italia 72
Settore VI
97100 Ragusa
Parte integrant,
3 € © sostanz; !
prot. n" 30 dells determingsione dirigenziale
Ragusa 06.06.2012 N. /1S del |

Oggetto:  preventivo pedane legno
Con la presente Vi comunichiamo il seguente preventivo:

n. 40 Pedana in legno abete 200x100 altezza cm 12 o
spessare tavola mm 20 piallata. € 35,00 € 1.400,00+ ivain vigore

Ogni pedana viene realizzata ( come campione ):
n. 3 tavole mt. 200/095/0020

n. 22 tavole mt. 100/095/0020

assemblate con viti zincate

Merce resa franco ns. magazzino




SINDIGO &

Pattini & Pedald

Cabine in legno moraletti 9x9 e pertine di PINO
IMPREGNATO. Misure 1.40x1.30x2.35H con 1.690.00
veranda 140x90 cm

CABINE IN LEGNO
SPOGLIATOIO
{realizztamo anche
cabine WC; Doccia,. | Cabine in legno moraletti 9x9 e perine di PINO

ece..y IMPREGNATO. Misure 1.40x1.30x2.35H senza 1.450.00
: veranda

Cabine in tegno in perline di pino impregnato. Misure
1.40x1.30x2.35H con veranda 140x90 cm ADIBITA A 1.850.00
WC intemamente rivestita in pvc bianco lavabile

| Cabine in legno in perline di pino impregnato. Misure
2.00X2.00X 2.35H cm ADIBITA A WC DISABILI 2.990.00
internamente rivestita in pvc bianco lavabile

Pedane in LISTOSTAR 0 ECOWOOD (PVC
'| espanso e farina di legno. Autoestinguente, non
richiede manutenzione, lavorata antiscivolo). 90,00 al mq
Realizzazione a moduli da 100x200 cm avvitati
. |Lviteria inox A2. fresaturg superiors antiscivolo.
| Pedane in legno in PINQ TERMOTRATTATO

. : - | {colore scuro). Realizzazione a moduli da 100x200

F'iEDANE IN LEGNO- cm awvvitati viteria inox A2, fresatura superiore

70.00 al mq

antiscivolo

Pedane in legno PINO NORDICO Realizzazione a
modull da 100x200 ¢ avvitati viteria inox A2, 60.00 al mg
fresatura superiore antiscivolo

- | Pedane in legno PING IMPREGNATO IN

- .1 AUTOCLAVE, certificato e garantito. Realizzazione
*. | a moduli da 106x200 ¢m avvitati viteria inox A2.
fresatura superiore antiscivoio

70.00 al mg

Quadrotti pina impregnato cm.50x50 37.50 al mq

Torrette in legno con tetto a due pendenze 1090.00
pendenze - PINO IMPREGNATO '

. TORRETTE " . | Torrette In legno con tetto piano pendenze - PING 1050.00
AW!STAMENTO_' IMPREGNATO '

Torrette in legno senza tetto pendenze - PINO

IMPREGNATO 920.00

Parte integrante e sostanziale
della determinazione dirigenziale

N ALYT del  (2-cf.tetl

BECO  Sd Sede:  Via di  Mezrogiorna, 1B - 55049 Viareggio (LU) CF e Piva 02266530464
Sito: waww.indigoboat.com Tel. 0584 1840115 fax. 0584 395288 e-mail: clazzarone@indigoboat.com - m.pofleschi@indigoboat.com




F.A.L.L.

Di Cabibbe Giovanni
Via Generale Cadorna 285 Ragusa Tel. 3890795293
P.lva 01258500881 C.F. CBBGNN79H24H163P

Oggetto: Preventivo di spesa

Come da Vs. gentile richiesta, con la presente trasmettiamo NS. preventivo per ta realizzazione ¢la
posa in opera di quanto segue:

W Pedane per spiaggia di larghezza mt.1 costruite con tavole di abete piallate di 2 cm
larghezza mt. 1.

Le tavole saranno da 10 cm x 2 cm x | mt, sorrette da due corridoi laterali entramb;
distanti dai lembi esterni 20 cm.

Prezzo al metrolineare € 15.00 + Iva

Distinti Saluti

F.A.L.L.
Cabibbo Giovanni




